REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL N° 7 Carbonia

4 ﬁw‘ e _‘:'.
Deliberazione n. /’{ Q 6{/) (/
23077 0%

adottata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO: ACQ7 - Fornitura “maschere ventilazione” - Integrazione nell’ambito del
quinto d'obbligo dell'importo aggiudicato alla Ditta GLM Srl con socio
unico- P.L 03049180924

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quate:

Richiamata la delibera n® 1405/C del 17/09/2015 avente ad oggetto: “ACQ7 -
Fornitura maschere per ventilazione e CPAP nelle more della definizione
della nuova gara - Operatori econormici diversi ”;

Dato atto che, in base all'atto deliberative sopra indicato, la ditta GLM Srl risulta
affidataria dei Lotti 5 e 8, per importo complessivo di € 2.579,79 + IVA;

Vista la nota Prot. PI/2015/6166 del 20/10/2015, con la quale il Responsabile
del Servizio AFT ha inoltrato la richiesta di ampliamento della fornitura dei
dispositivi aggiudicati alla ditta GLM Srl nell’ambito del 20% dell'importo
contrattuale oggetto di affidamento;

Preso atto che il Resple Servizio AFT ha dichiarato che la richiesta & stata
determinata dall'aumento del numero dei pazienti in ventilazione non
invasiva che necessitano di maschere;

Considerato che larichiesta pud essere evasa ai sensi dell’art. 11 del R.D. 2440/1923;

Dato atto che I'ampliamento nei termini di cui sopra & attuabile anche ai sensi
dell'art. 311 del D.P.R. n. 207 del 05/10/2010;

Ritenuto di dover procedere all'integrazione della fornitura nell'ambito del 20% per
importo complessivo pari a € 515,96 esclusa [VA.

PROPONE

atto di integrazione dei lotti 5 ¢ 8 “maschere per ventilazione” affidati alla GLM Srl con
atto deliberativo n® 1405/C del 17/09/2015, sulla base della richiesta avanzata dal
Responsabile del Servizio Farmacia Territoriale.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA



per i motivi esposti in premessa:

o didisporre l'integrazione della fornitura dei lotti 5 e 8 “Maschere per ventilazione”
affidati alla ditta GLM Srl con atto deliberativo n® 1405/C del 17/09/2015.

o diimputare la spesa di € 536,60 inclusa IVA al cod. A501010603 “Acquisti di altri
dispositivi medici” del piano dei conti aziendale.

e di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini
competenti saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei
diagnostici oggetto del presente atto.

I1 COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Antorio Onnis

\-)\_\.J\\

11 Direttor iministrativo Sanitario

Dott. Marta Fanni Pittau
S

It Direttore

.qug}s{i}/Dr. Carlo Contini

Pl




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl n°® 7 Carbonia

11 Responsabile del Servizio Affari Generall,
Atfesta ghe la deliberazione
n_AD00/(C da L30T

& stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
26 017 08

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberaziom del sito www.aslcarbonia.it

hﬁﬁﬁ%}ﬁ
3 rvizio Affari Generali
\N :

) apkQ




